 2025
La gamma
PIANI INDUZIONE ASPIRANTI
CAPPE CON TECNOLOGIA AL PLASMA INTEGRATA
CAPPE CON TECNOLOGIA ANTICONDENSA
PERFECTO 80 PERFECTO 60
P. 16 – 21  P. 16 – 21
PERFECTO Essence Edition

POSTERIORE PERFECTO
Cod. Galvamet 005PRC054000
Cod. LUBE 08750737C
KIT 4 FILTRI CERAMICI ANTI ODORE
150x60
Cod. Galvamet 005PRC010400
Cod. LUBE 08750737D
KIT FILTRANTE AL PLASMA
Cod. Galvamet 005PRC030204
Cod. LUBE 08750737E
Cod. Galvamet
Cod. LUBE
sopratop
Cod. LUBE
filo top
PERFECTO 80/A CHAMPAGNE GOLD 0EPRC080A568000 03986685 03986685F
PERFECTO 80/A PEARL GREY 0EPRC080A168000 03986686 03986686F
PERFECTO 80/A SMOKED SILVER 0EPRC080A468000 03986687 03986687F
PERFECTO 80/A ANODIC BROWN 0EPRC080A368000 03986688 03986688F
0EPRC080A868000 03986691 03986691FPERFECTO 80/A BLACK MATTE
PERFECTO
16 | 17
PERFECTO | PIANI COTTURA ASPIRANTI
Filtrante Aspirante Plasma TechnologyFiltri Long Life

Cappa in versione:
aspirante
Classe Energetica: A++
PERFECTO 80/A BLACK
PERFECTO 60/A BLACK
Schemi dimensionali
e di installazione
Installazione a filo top
Installazione in appoggio
16 | 17
Cod. Galvamet
Cod. LUBE
sopratop
Cod. LUBE
filo top
PERFECTO 60/A BLACK 0EPRC060A668000 03986690 03986690F
PERFECTO 80/A BLACK 0EPRC080A668000 03986689 03986689F
PERFECTO | PIANI COTTURA ASPIRANTI
PERFECTO 60-80
ACCESSORI
KIT TUBI INSTALLAZIONE FILTRANTE

SMOKED SILVER
26 | 27
INDUZIONE 5 Fuochi
Essence Edition
ANODIC BROWN
20 | 21
PERFECTO Essence Edition | PIANI COTTURA ASPIRANTI
Cod. Galvamet
Cod. LUBE
sopratop
Cod. LUBE
filo top
INDUZIONE 5F 80/A CHAMPAGNE GOLD 0EP5F0805074000 074562GV01 074562GV01F
INDUZIONE 5F 80/A PEARL GREY 0EP5F0801074000 074562GV02 074562GV02F
INDUZIONE 5F 80/A SMOKED SILVER 0EP5F0804074000 074562GV03 074562GV03F
INDUZIONE 5F 80/A ANODIC BROWN 0EP5F0803074000 074562GV04 074562GV04F
PLUS PIANO INDUZIONE*
•Comandi touch screen
•Funzione Bridge
•Booster

•Filtro antigrasso lavabile cod. R258079 (1pz)
•Diametro di scarico 150 mm
•Riduzione 150-125 mm
•Aspirazione perimetrale
•Distanza minima dal piano cottura a gas 65 cm
•Avviso manutenzione filtro antigrasso
•Avviso rigenerazione filtri anti odore Long Life
•Autospegnimento ritardato regolabile
• Avviso luminoso di vaschetta raccogli
condensa piena
•Luce di cortesia
•Intensita luminosa variabile da 0 a 152 lux
•Temperatura luce variabile da 2700 K a 6000 K
•Cappa in versione aspirante
Cod. Galvamet Cod. LUBE
SLIVER 60/A INOX 0ISLV060A865 078620
SLIVER 75/A INOX 0ISLV075A865 078621
SLIVER 90/A INOX 0ISLV090A865 078622
SLIVER 120/A INOX 0ISLV120A865 078623
Cod. Galvamet Cod. LUBE
SLIVER 60/A ANTRACITE 0ISLV060AG75L00 078620A
SLIVER 75/A ANTRACITE 0ISLV075AG75L00 078621A
SLIVER 90/A ANTRACITE 0ISLV090AG75L00 078622A
SLIVER 120/A ANTRACITE 0ISLV120AG75L00 078623A
Scopri SLIVER
SLIVER 90/A INOX
5 0  | 51